

3dMatch ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 28 51 20 90

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Lasse Baarup Holmboe
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	3dMatch ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 51 20 90
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Lasse Baarup Holmboe
Modervirksomhed	Fam. Holmboe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 104 t.kr. mod et underskud sidste år på 276 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 676 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 149 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -12 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -1,8 % af de samlede aktiver på 676 t.kr., hvilket er en stigning på 20,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen udgør på balancedagen -12 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	852.935	508.241
Salgsomkostninger	-3.898	-4.500
Administrationsomkostninger	-691.980	-849.333
Resultat før finansielle poster	157.057	-345.592
Finansielle omkostninger	-23.122	-16.656
Resultat før skat	133.935	-362.248
Skat af årets resultat	-29.853	86.151
Årets resultat	104.082	-276.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.097
Disponeret i alt	104.082	-276.097

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.414	70.527
Udskudte skatteaktiver	233.495	340.322
Andre tilgodehavender	2.249	0
Periodeafgrænsningsposter	10.176	6.650
Tilgodehavender i alt	<u>544.334</u>	<u>417.499</u>
Likvide beholdninger	<u>131.449</u>	<u>109.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.783</u>	<u>527.223</u>
Aktiver i alt	<u>675.783</u>	<u>527.223</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-137.066	-241.148
Egenkapital i alt	<u>-12.066</u>	<u>-116.148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.468	23.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	484.828	539.494
Anden gæld	159.553	80.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.849</u>	<u>643.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>687.849</u>	<u>643.371</u>
Passiver i alt	<u>675.783</u>	<u>527.223</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-165.051	-40.051
Årets overførte resultat	0	-276.097	-276.097
Tilskud fra modervirksomhed	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-241.148	-116.148
Årets overførte resultat	0	104.082	104.082
	125.000	-137.066	-12.066

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -12 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Holmboe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
